



ИЗО)																								
3	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Педагогический персонал (прикладное творчество, мягкая игрушка)																							
4	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Педагогический персонал (танцевальный кружок)																							
5	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Педагогический персонал (театральный кружок)																							
6	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Обслуживающий персонал																							
7	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 07.09.2017

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Директор МБУ ДО "ЦДТ" Батова О.М. 07.09.2017  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Главный бухгалтер, представитель трудового коллектива МБУ ДО "ЦДТ" Мосягина С.М. 07.09.2017  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель директора по хозяйственной части, ответственный за обеспечение соблюдения требований охраны труда МБУ ДО "ЦДТ" Жаренова Н.А. 07.09.2017  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

2957 Юферова Елена Юрьевна 7.09.17  
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)